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Tervehdys jälleen Kisumusta! On vuoden viimeisen kirjeeni aika. Viime kirjeessäni kerroin pienten 
sateiden alkaneen. Lokakuussa vielä ajateltiin, että meteorologien ennustamat El Niño -sateet 
eivät taida sittenkään saapua, mutta toisin kävi. Marraskuu on ollut todella sateinen ja monin 
paikoin tulvat sekä niiden aiheuttamat tuhot ovat olleet mittavia: kymmeniä ihmisiä on kuollut, 
satoja loukkaantunut ja tuhannet ovat joutuneet jättämään kotinsa. Infrastruktuurin tuhojen 
lisäksi monet ovat menettäneet satonsa ja karjansa, kun vedet ovat huuhtoneet peltoja ja 
pientareita. Ennusteiden mukaan sateet jatkuvat tammikuulle asti. Rukoillaan, että vielä 
laajamittaisemmilta tuhoilta vältyttäisiin ja kaikki tarvitsevat saisivat avun tilanteeseensa. 
 
Matongossa lukukausi on päättymäisillään. Ensi viikolla järjestetään loppukokeet, jonka jälkeen 
opiskelijat suuntaavat odotetulle lomalle. Meillä opettajilla on vielä edessä kokeiden tarkistukset 
ja arvosanojen antaminen kursseista. Sitten opettajatkin saavat hengähtää hiukan pidempään, 
sillä uusi lukukausi alkaa Matongossa vasta tammikuun lopulla. 

 
Syksy on ollut monin tavoin työntäyteinen myös hallinnollisten tehtävien osalta. Loka-
marraskuun vaihteessa pidimme lähettienkokouksen, johon myös lähetysjohtajamme Ville 
Auvinen saapui Suomesta. Aiemmin mainitsemani suunnitelmat ja talousarviot ensi vuodelle 
saatiin valmiiksi ajallaan ja laitettiin eteenpäin Suomeen käsiteltäväksi. Myös muuten paperitöitä 
on riittänyt ja yhteyttä olen saanut pitää moniin tahoihin lähetyksen hallinnollisten asioiden 
merkeissä. Vielä on tälle vuodelle muutama hallinnollinen asia hoidettavana ennen odotettua 
joululomaa. Rukoillaan, että kaikki nämä asiat sujuisivat hyvin ja tarvittavat toimenpiteet 
saataisiin tehtyä ajallaan. 

 
Ilokseni olen tänä vuonna saanut lisää tukijoita 
työlleni, kun Oulaisten ja Maskun seurakunnat 
ovat ottaneet minut nimikkolähetikseen. 
Tervetuloa joukkoon! Nyt työtäni tukee 12 
seurakuntaa tai isomman seurakunnan aluetta. 
Kiitos kaikille teille kuluneen vuoden tuesta ja 
rukouksista. Yhdessä näiden seurakuntien sekä 
teidän lukuisten yksittäisten työni tukijoiden 
kanssa saan olla tätä työtä tekemässä. 
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Ensi sunnuntaina on jälleen aika siirtyä uuteen kirkkovuoteen, kun juhlimme ensimmäistä 
adventtia. Hoosianna kaikuu jälleen kirkoissa ainakin siellä Suomessa. Täällä Kisumussa joulun 
tunnelmaan virittäydytään vuosittaisen seurakunnan seminaarin merkeissä. Perinteisesti 
seminaarin yhteydessä konfirmoidaan syksyn aikana rippikouluun osallistuneet varhaisnuoret. 
Tällä kertaa joukossa on myös mieheni veljenpoika, joten ilmassa on juhlan tuntua. Juhlan tuntua 
toivon jokaiselle tähän adventin ja joulun aikaan - olkoon Joulun Herra, Jeesus Kristus, mukana 
joulussasi! 
 

 
 

”Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille 
ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänään 

on teille Daavidin kaupungissa syntynyt 
Vapahtaja. Hän on Kristus, Herra.” 

 
- Luukas 2:10-11 - 

 

 

 

 

Lähetysterveisin, 

- Virpi -  

 

Sähköposti: Virpi.Otieno@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/virpi-otieno     

 

Kiitos, kun rukoilet kanssani! 

Kiitos perheestä ja läheisistä ihmisistä. 
Kiitos johdatuksesta syksyn töissä. 
Siunaa tuleva joulun aika ja anna virkistävä loma. 
Auta tulvien keskelle joutuneita ihmisiä, varjele ja suojele. 
Tuo rauhanomaisia ratkaisuja Kenian poliittiseen tilanteeseen. 
Siunaa yhteistyökirkkoani Kenian evankelisluterilaista kirkkoa sekä työnantajaani 
Sleytä.  

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Virpi Otienon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Virpi Otienon rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoitta-

misesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228. 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh. 044 298 2601. 

Muut lahjoitusmuodot: MobilePay 77902 – Virpi Otieno; MobilePay 63569 TAI tekstari ”LÄHETYS20” numeroon 16499 – Sleyn lähetystyö 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Rahankeräyslupa: RA/2021/1127 voimassa toistaiseksi. 

Uutta kukintaa odotellessa
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